A I
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Sabia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  6  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ilmo.

Sr. Deputado Estadual Ângelo Mário Coronel de Azevedo Martins  Presidente da
Assembleia Legislativa do Estado da Bahia (ALBA)  isolicitando a intervenção na
perfuração um de poço tubular no Povoado Bonomão e a devida implantação do

sistema simplificado de abastecimento de água para atender a outras localidades.

Justificativa:

Considerando que o projeto beneficiará os moradores dessa comunidade,

perfazendo um total de 60 familias.

Essa intervençk contribuirá muito para o fortalecimento da cadeia produtiva da

localidade e garantirá melhor qualidade de vida da população local. Com  isso,
esperamos o acolhimento dessa indicação, que muito contribuirá para o

desenvolvimento do povoado citados.

Sala das Sessões, em 17 de Agosto de 2017.

Lêda Maria iKAraúJo Chaves
ATES ro o RECEBIMENTO RROT
EM,j4T7 Oir   DE?

Secretisia Adminivratin

APROVADOW NASIO No  8 cl
DE0.1 	Poibitamm  Lote
VOTOS CONTRA
MESA DA C.MIPALPU:\ 	La

Ora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSOBA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  CIL /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ilmo.

Sr. Deputado Estadual Ângelo Mário Coronel de Azevedo Marfins  Presidente da

Assembleia Legislativa do Estado da Bahia (ALBA) ¡solicitando a intervenção na

perfuração um de poço tubular no Povoado Lagoa Grande e a devida implantação

do sistema simplificado de abastecimento de água para atender a outras

localidades.

Justificativa:

Considerando que o projeto beneficiará os moradores das comunidades Lagoa

Grande e Baixa da Onça, perfazendo um total de 130 famílias.

Essa intervenção contribuirá muito para o fortalecimento da cadeia produtiva das

localidades e garantira melhor qualidade de vida da população local. Com  isso,

esperamos o acolhimento dessa indicação, que muito contribuirá para o

desenvolvimento dos povoados citados.

Sala das Sessões, em 17 de Agosto de 2017. ..-
rvíROtAD0(A)NÁSO
DE2gan±PORUbl.s.eifft

# VOTOS CO
;IESA DA CM, PA

Lêda Maria Ro Araújo Chaves
tiES [0 REC [EMENTO PR----Re2W do a

oCC(PIrr¡

ATESTO O RECEMENTO PROT
EM.c25 	02 	0E200  13-

Secretária 40mimstrativa

APROVADO (A') RA SESS'PO

‘1013 CD

DESSi_aa.  MON)"

MESA DA C. 	O'R  ta_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  97  /2017.

A Vexadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ilmo. Sr. Marcus

Benicio Foltz Cavalcanti Secretário de Infraestrutural solicitando a recuperação asfáltica na

BA 210, no trecho do Povoado Rio do Sal até a divisa de Sergipe-SE/230, uma vez que a

mesma hoje se encontra quase toda danificada, trazendo transtornos aos condutores, além de

ficarem expostos a assaltos.

Sala das Sessões, em 23 de Agosto de 2017.

Lêda Maria Rot a Arátijo Chaves

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  e rf /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ilmo. Sr. Marcus

Benicio Foltz Cavalcanti, Secretário de Infraestrutura, solicitando analisar a necessidade de

Restaurações das Proteções da Guard Rau que fica na Avenida Velho Chico e BA-210 da

Cidade de Paulo Afonso, uma vez que a mesma hoje ser encontra quase toda danificada.

Sala das Sessões, em 23 de Agosto de 2017.

Lêda Maria Roc Araújo Chaves

Vereadora

APROVADO (A)NASESSÃO
DEIRLata

VirSEsi's : Cev\I\I" C.M

\
N°

POR

A

DENTE

g a)
t)stÁtO(Pll

.Q.9.a

DE

ATE S10 O RECEBIMENTO PRO  N 406;i
E K2 5-; 	OY 	DE 200  13-

12~
frnms!r, 	, •

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004